совет ВЕРХНЕСУБАШСКОГО сельского поселения БалтасинскОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

балтач МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНы
ЮГАРЫ СУБАШ авылҗирлеге
советы

	 ул. Ленина, д. 2, с. Верхний Субаш, 422244

	   Ленин ур., 2 нче йорт, Югары Субаш а., 422244

	Тел.:(84368) 3-74-41, факс: (84368) 3-74-41. E-mail: Vsub.Blt@tatar.ru, ww.baltasi.tatarstan.ru

	                           РЕШЕНИЕ

       30.09.2016 г.

	                                КАРАР

     № 40

О внесении изменений и дополнений в Положение  о самообложении граждан и порядке сбора и использования средств самообложения граждан

на территории Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики ТатарстанРеР

 В соответствии со статьей 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11, 74 Устава муниципального образования «Верхнесубашское сельское поселение» Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан, Совет Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. В Положение   о самообложении граждан и порядке сбора и использования средств самообложения граждан на территории Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан утвержденного решением Совета Верхнесубашского сельского поселения от 11 апреля 2014 г. № 98 внести следующие изменения:

1.1.  Подпункт 5.1 пункта 5  Положения дополнить  абзацем следующего содержания:

«Освободить от уплаты средств самообложения  пожилых людей старше 80 лет, недееспособных граждан, граждан, неспособных к самообслуживанию».РеР

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан и на официальном сайте Балтасинского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  ​​​​​​​​​​​​​​​Верхнесубашского

сельского поселения                                                        Р.Б.Вафин